
REPUBLIKA HRVATSKA  

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA PIROVAC    

Dječji vrtić Mendula     

Don Balda Vijalića 9A                                                                               

22213 Pirovac 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16.,114/22.), članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Mendula te prema 

Financijskom planu Dječjeg vrtića Mendula za 2025. godinu sa projekcijama za 2026. i 2027. godinu, Upravno vijeće Dječjeg vrt ića Mendula 

donosi 

 

 

 

 

PLAN NABAVE 

Dječjeg vrtića Mendula 

za 2025. godinu 

 

 



Članak 1. 

Planom nabave za 2025. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga, jednostavne nabave za koju su sredstva planirana u Financijskom planu 

Dječjeg vrtića Mendula koja će se u 2025. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16., 114./22.). 

 

 

Članak 2. 

U Planu nabave za 2025. godinu navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura kako slijedi: 

 

Eviden. 

broj 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

jedinstveno

g rječnika  

Javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjen

a vrijednost 

 Nabave 

Vrsta 

postupka 

(uključujuć

i posebne 

režime 

nabave i 

jednostavn

u nabavu) 

 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

 

Sklapa se 

Ugovor/okvirn

i sporazum/ 

narudžbenica 

 

Ugovor/okvirn

i sporazum 

se financira iz 

EU fondova 

 

Planiran

i početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili 

Okvirnog 

sporazum

a 

EJN 

01/2025

. 

Opskrba 

električnom 

energijom 

 

09310000-5 

5.250,00 

eura 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

 

Ne  

 

Ugovor  

 

Ne 

 

I. kvartal 

12 

mjeseci 

EJN 

02/2025

. 

Knjigovodstven

e usluge 

 

79211000 

 

5.300,00 

eura 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

 

Ne  

 

Ugovor  

 

Ne  

 

I kvartal 

12  

mjeseci 

EJN 

03/2025

. 

Svježe meso 15110000  

5.150,00 

eura 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

 

Ne  

 

Ugovor  

 

Ne  

I. kvartal 12  

mjeseci 



EJN 

04/2025 

Riba  15220000 4.620,00 

eura 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

 

Ne  

 

Ugovor  

 

Ne  

I. kvartal 12 

mjeseci 

EJN 

05/2025

. 

Svježe voće i 

povrće 

 

03220000 

 

 

3.500,00 

eura 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

 

Ne  

 

 

Ugovor  

 

Ne  

I. kvartal 12 

mjeseci 

EJN 

06/2025

. 

Razni 

prehrambeni 

proizvodi 

 

15800000 

 

3.250,00 

eura 

Postupak 

jednostavn

e nabave 

 

Ne  

 

Ugovor  

 

Ne  

I. kvartal 12  

mjeseci 

 

 

 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br., 120/16 i 114/22.) postupak Jednostavne nabave provodit će se i prema Pravilniku 

o provedbi postupaka jednostavne nabave Dječjeg vrtića Mendula. 

 

 

Članak 4. 

Plan nabave Dječjeg vrtića Mendula stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj web stranici Dječjeg vrtića Mendula, oglasnoj 

ploči Dječjeg vrtića Mendula i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

Plan nabave je objavljen na oglasnoj ploči 27.veljače 2025. te je stupio na snagu 27.veljače 2025. 

 



 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

Ranka Vučković Vukman, dipl.iur, v.r. 

 

 

 

KLASA: 601-14/25-01/01 

URBROJ: 2182/11-34-1/2-01-1 

Pirovac, 10.veljače 2025. 

 


